000 "YA3-KOIT"

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

Bug nuwm

Bnogo

3aBTpak nnaTHbIv
MakapoHb! ¢ cbipom 225/15/10rp.
Bytep6poa ¢ macnom 10/20rp.
Anuo BapeHHoe
Xneb pxxaHomn
Yan ¢ numoHom n caxapom 200/7rp.

O6en nnaTHbIn

KyKkypy3a KoHcepBUpoOBaHHas

MeHio

30 aHBaps 2023 r.

Cyn 13 oBoLel ¢ Kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.

Tedbtenn 70/30rp.
Puc otBapHomn
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN

Cok hpyKTOBbIN
MonaHuk

Badhnu
Yan ¢ caxapom

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

TTpusatHoro annetuTal

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

250
30
40

32,5

207

100
270
100
180
32,5
20
200

50
200

KKann

391,2
123,2
62,8
52,0
42,6

40,3
170,5
250,5
251,2

52,0

52,3

86,6

181,2
61,4

LleHa
(py6.)

50,00
23,50
9,40
10,47
3,32
3,31
60,00
22,95
8,67
13,44
6,13
1,67
0,65
6,49
15,00
12,07
2,93



000 "YA3-KOM"
MeHio

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

31 aHBapa 2023 r.

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak nnaTHbIv
3anekaHka u3 TBopora co CryLeHHbIM Moriokom 170/30rp.
WorypT copyKTOBbI 1wITYyKa
Yan ¢ caxapom
O6en nnaTHbIn
Canar "CrenHon"
Bopuy cubupckumii ¢ kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
LUHMuenb pbIOHbIV HaTyparnbHbIA
KapTodpenbHoe ntope
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
KomMnoT ua cmecu cyxopyktos
MonaHuk
Badhnu
Yan ¢ caxapom

TTpusatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

200
125
200

100
270
100
180
32,5
20
200

50
200

KKann

496,6
72,2
61,4

132,7
157,6
170,4
171,4

52,0

52,3
107,5

181,2
61,4

LleHa
(py6.)

50,00
36,54
12,44
1,02
60,00
8,34
12,35
26,32
6,95
1,99
0,78
3,27
15,00
14,63
0,37



000 "YA3-KOM"
MeHio

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

1 pespana 2023 r.

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak nnaTHbIv
Kawa nweHHaa monoyHas »xugkas ¢ macnom250/10rp.
Bytep6poa ¢ cbipom 1 macriom 30/10/20rp.
DpyKT (9610KO)
KogenHbI HanMToK C MOSTOKOM
O6en nnaTHbIn
Canart 13 kBalLeHOoI KanycThbl
Cyn kapTogenbHbI C rPeYHEBOM Kpynon u kypuuen 250/10rp.
PyneT msacHou ¢ aiuom
MakapoHHbIe n3genvs oTBapHbIe
Xneb pxxaHomn
Xneb NiweHNYHbIN
KomnoT u3 cmecu nnogos

MonaHuk

DpyKT (9610KO)

3abopHbI nMcT

WorypT copyKTOBbI 1WITYKa
KpyaccaH
Cnoiika B accopTMMEHTE

TTpusatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

260

60
110
200

100
260
100
180
32,5
20
200

150
125

60
95

KKann

333,7
230,3
49,2
98,1

85,3
160,2
269,6
2414

52,0

52,3

99,6

67,0

72,2
333,5

LleHa
(py6.)

50,00
13,61
21,08
8,29
7,02
60,00
8,59
9,59
26,92
5,90
2,45
0,97
5,58
15,00
15,00
80,00
32,00
23,00
25,00



000 "YA3-KOIT"

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak nnaTHbIv
3eneHbIl ropoLuek
TenbHoe "LLkonsHoe"
KapTodpenbHoe ntope
Xneb pxxaHomn
Yan ¢ caxapom
O6en nnaTHbIn
Canart 13 cBekrbl
Cyn kapTogenbHbIl ¢ rOpoxoM u Kypuuen 250/10rp.
KoTneTbl KypuHble
Puc otBapHomn
Xneb pxxaHomn
Xneb NiweHNYHbIN
Kncenb u3 gxema
MonaHuk
Badhnu
Yan ¢ caxapom

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

MeHio

2 pespans 2023 r.

TTpusatHoro annetuTal

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

50
90
180
32,5
200

100
260
100
180
32,5
20
200

50
200

KKann

20,4
196,1
171,4

52,0

61,4

94,7
199,0
200,8
251,2

52,0

52,3
106,8

181,2
61,4

LleHa
(py6.)

50,00
9,86
26,52
9,32
2,66
1,64
60,00
3,64
9,23
28,96
8,99
2,45
0,96
5,77
15,00
6,47
8,53



000 "YA3-KOM"
MeHio

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

3 qpespans 2023 r.

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak nnaTHbIv
Cyn MOMOYHbIV C MakapOHHbIMU N3OENMUAMU
Bytep6poa ¢ cbipom 1 macriom 30/10/20rp.
Yan ¢ caxapom
O6en nnaTHbIn
Canat 13 mopkoBu ¢ sbriokamu
LLin n3 ceexeln kanycTbl ¢ Kypuuen n cmetaHon 250/10/10rp.
Mynsaw 70/30rp.
Kawa nepnosas
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
HanuTtok unTpycoBbIn
MonaHuk
MeveHbe
Yan ¢ caxapom

TTpusatHoro annetuTal

000 "YA3-KOoMn"
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoaCcTBOM

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

250
60
200

100
270
100
180
32,5
20
200

50
200

KKann

161,1
230,3
61,4

85,0
158,9
395,9
249,4

52,0

52,3
101,4

217,9
61,4

LleHa
(py6.)

50,00
14,84
32,99
2,17
60,00
5,11
10,11
33,36
4,08
2,21
0,88
4,25
15,00
14,18
0,82



